wsv-Kids-Cup 2022-2023 #11 Winterberg
wsv-Kinder-Meisterschaft
Nachwuchs: Vielseitigkeits-Salom
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Organisator:

KAMPFGERICHT

Schiedsrichter E.Jacobs......cccccccveeveennnnnn WSV
Rennleiter C.Schmitt....ccovvviveeeeenn, ASCK
Trainer-Vertreter S.NiehUser..........c.ccc.c.... WSV
Kurssetzer S.NiehUser.....ccccoeeeeeveenne. WSV

Tore/R.-Ander. 31/30

Vorlaufer P.Franz
F.Peters
Startzeit 20:59

Wetter / Schnee wolkenlos (Flutlicht) / Kunstschnee

Essener Skiklub (ESK)

Tmp. Start / Ziel -4°C/-4°C

TECHNISCHE DATEN

Streckenname Bire-Herrloh
Start 729 m
Ziel 649 m
Hohendifferenz 80 m

Streckenlange 360 m

Rang Stnr
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Teilnehmer

Madchen

MARS Anna
STRUGALA Liv Milla
TERNES Fiene
ROZGA Lorena
STELLMACHER Anni
HOFFSCHILDT Frida
KUTSCHE Elisa
WEMHOFF Hanna
VEHLEN Valerie
HUEBNER Ida
BRINKMANN Anni
AUMANN Sanja

11-03-2023 / Winterberg (Bure-Herrloh) (GER)

JG VB

11 WSV
11 WSV
11 WSV
12 WSV
13 WSV
13 WSV
12 WSV
12 WSV
14 WSV
14 WSV
12 WSV
12 WSV

(Punkte nach Tabelle)

Verein Total Punkte
Snowteam Neuss 34,00 100,00
Snowteam Neuss 36,19 80,00
SC Bayer Leverkusen 36,26 60,00
Snowteam Neuss 39,73 50,00
SK Winterberg 39,87 45,00
TuS Oeventrop 40,83 40,00
TV Eversberg 42,52 36,00
SK Winterberg 47,06 32,00
SG Ennepetal 50,73 29,00
SG Ennepetal 51,77 26,00
SK Winterberg 58,74 24,00

Snowteam Neuss 1:09,08 22,00
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Nachwuchs: Vielseitigkeits-Salom
(Punkte nach Tabelle)
Rang  Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Punkte
Jungen
1. 36 e, THERSTAPPEN Jakob 12 WsV SG Ennepetal 34,10 100,00
2. 41 BESKEN Gabriel 12 WsV SG Ennepetal 35,87 80,00
3. 35 i, TAN Noah 12 WsV Snowteam Neuss 38,85 60,00
4, 22 i, TRIEFENBACH Jelle 13 wWsV TV Eversberg 39,02 50,00
5. 40 e, LOBERT Matthew 11 WSV Snowteam Neuss 39,54 45,00
6. 19 YANG Felix 13 wWsV Snowteam Neuss 40,41 40,00
7. 25 CASPER Marco 13 WSV Snowteam Neuss 41,85 36,00
8. 37 i, SCHULTE Jonas 12 WSV SC Bayer Leverkusen 42,00 32,00
9. 23 KEIL Julian I3 NRW 42,10 29,00
10 39 HOF Bryan Finley 12 WsV SK Winterberg 42,11 26,00
11 26 i, TEUTENBERG Tim 14 WSV SK Winterberg 46,25 24,00
12 20 i, BESKEN Jonah 14 WSV SG Ennepetal 47,86 22,00
Nicht am Start
12 e, SCHRODER Lia 14 WSV SC Oberhundem
38 i, VEHLEN Henri 12 WsV SG Ennepetal
Disqualifiziert
17 e, Scholtz Emma 14 WSV Essener SK Tor 20
18 e, STEINRUCKEN Clara 13 WsV SC Bruchhausen Tor 20
21 BRINKMANN Johann 14 WSV SK Winterberg Tor 9
24 . GESSNER Lennox 14 WSV SV Henne-Rartal Tor 22

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 30 Schiedsrichter

Gewertete Teilnehmer: 24

Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 E. Jacobs
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